



«АЛЕКСАНДРОВСКИЙ» торговый дом

ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ
«Александровский»
ИНН 5904108568 /КПП 590401001
614033, Россия, г. Пермь,
ул. Емельяна Ярославского, 34А
Тел./факс: (342) 235-78-34
E-mail: info@td-a.su
www.td-alexandrovskiy.ru

Исх. №4240
От 13.11.2018

ООО " Ульяновскоблводоканал "
г . Ульяновск

Уважаемая господа!

ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «Александровский» выражает Вам свою признательность за интерес к сотрудничеству и настоящим сообщает о возможности поставки в адрес Вашего предприятия следующей продукции:

№ п/п	Предлагаемые ТМЦ	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НДС	Сумма с НДС
1.	ТРУБА АРМИР.стекло. Ф40х5,5 ММ PN20 КОНТУР	п.м.	272	184,22	50 107,84
2.	Муфта соединительная ПП D 40	шт.	66	12,88	850,08
3.	Уголок ПП 90 градусов D 40	шт.	26	24,15	627,90
4.	Переходная муфта ПП 40-25	шт.	2	14,49	28,98
5.	Тройник ПП 40х40х40	шт.	2	30,59	61,18
6.	Тройник ПП 40х25х40	шт.	40	25,76	1 030,40
7.	Труба ПП стекловолокно D 25 отр по 4 м	п.м.	56	72,45	4 057,20
8.	Муфта соединительная ПП D 25	шт.	10	6,44	64,40
9.	Угол ПП 90 градусов D 25	шт.	26	9,66	251,16
10.	Труба 108х3,5 эл/св ГОСТ 10705-80 ст.10,20	п.м.	124	812,53	100 753,72
11.	Труба 57х3 эл/св ГОСТ 10705-80 ст.10	п.м.	10	342,78	3 427,80
12.	Арматура стальная рифленая D 12, отрз 11,7м	шт.	33	69,23	2 284,59
13.	Муфта стальная 3/4	шт.	26	41,86	1 088,36
14.	Резьба стальная 1/2	шт.	22	12,88	283,36
15.	Клипс, крепление труб полипропиленовых D 40	шт.	600	4,83	2 898,00
16.	Клипс, крепление труб полипропиленовых D 25	шт.	50	4,83	241,50
17.	Саморезы по металлу 3,5х41	шт.	700	0,97	679,00
18.	Кран шаровой латунный водяной 11Б27п соединение гайка-гайка Ду 15, Ру16	шт.	11	101,93	1 121,23
19.	Биметаллический радиатор STI THERMO RUS 500 80 12 секций	шт.	4	7 807,80	31 231,20
20.	Биметаллический радиатор STI THERMO RUS 500 80 10 секций	шт.	4	6 506,50	26 026,00
21.	Биметаллический радиатор STI THERMO RUS 500 80 8 секций	шт.	1	5 205,20	5 205,20
22.	Комплект к радиатору 3/4	шт.	9	289,80	2 608,20

23.	Кронштейны для радиаторов длинные	шт.	27	20,93	565,11
24.	Кран угловой полипропиленовый радиаторный разъемный Ду 25*3/4	шт.	40	367,08	14 683,20
25.	Полотенцесушитель "М" 70*30 1" нержавеющая сталь	шт.	3	6 423,90	19 271,70
	Итого:				269 447,31

Цены указаны с учётом НДС.

Срок поставки: 21 день

Условия оплаты: 100% в течении 20 дней после получения продукции клиентом

Транспортные расходы: включены в стоимость продукции.

Срок действия коммерческого предложения 15 календарных дней.

Директор _____ /Д.А. Войтенко/



«АЛЕКСАНДРОВСКИЙ»
торговый дом



Менеджер департамента сбыта

Валерий Кривошеков.

614033, г. Пермь, ул. Е.Ярославского 34А

телефон: 8 (342) 235 78 34, доб. 101

e-mail: 101@td-a.su